

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern

Seite 1 von 2

Buchungsnr.: DF241101085
Kreditorennr.: 11804
Kred.-Rechnungsnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 19. November 2024
Belegdatum: 19. November 2024

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI241101049 vom 18.11.2024: Externe Belegnr. TEL. YVONNE:				
1	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,89 kg	10	Stück	9,45	94,50
2	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,05 kg	50	Stück	0,33	16,50
3	10509		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	3,54	70,80
4	10505		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte H: 57 x B: 100 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT	20	Stück	3,40	68,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Buchungsnr.: DF241101085

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40062		Versandgewicht: 2,20 kg BÜNTE Unterlegkeil UK-15, weiß, 89 x 223 x 92 mm BÜNTE Unterlegkeil UK-15, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	1,56	78,00
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI241101049							327,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							327,80
19% MwSt.							62,28
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							390,08

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF241101085 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 17,3850

Lief. an Adresse:

 Wilhelm Stricker GmbH
 Fahrzeugbau

 Überwasser 16
 48346 Ostbevern
 Deutschland